Выборы лидеров ученического самоуправления __
(наименование выборов)
                     _МКОУ «Чанкурбенская СОШ» __
(наименование общеобразовательной организации)
_РД Буйнакский район с Чанкурбе  _
(регион, район, город, поселение)
«__11___» __10___ 2019__ года

0. ПРОТОКОЛ
избирательной комиссии об итогах голосования

Избирательная комиссия установила:
	1
	Число избирателей, принявших участие в выборах

	1
	8
	9

	2
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям

	1
	8
	9

	3
	Число неиспользованных бюллетеней

	0
	0

	4
	Число недействительных избирательных бюллетеней

	2
	0

	5
	Число действительных избирательных бюллетеней

	1
	6
	9

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	6
	Султанахмедова Зайнап Ахмедовна

	3
	9

	7
	Габидова Аминат М -- Расуловна

	3
	1

	8
	Джамаева Хадижат Набиевна

	4
	9

	9

	Мамаевам  Мариям Тимуровна

	3
	0

	10

	2
	0

	Омарова Аминат Абакаровна

Председатель ИК						Саламов Р.К._

Секретарь ИК						Тагаева Н.Р._

Протокол подписан   «11»  октябрь   2019года

	ФИО
(полностью)
	Адрес места жительства
	Наименование образовательной организации
	Класс
	Учитель / наставник
	Результат школьного этапа (баллы)
	Документ удостоверяющий личность (паспортные данные)

Джамаева  Хадижат Набиевна

	С. Чанкурбе
	МКОУ «Чанкурбенская СОШ»
	8
	Алиев Илмутин
	49
	Свидетельство о рождении   Серия ll БД  516005

[bookmark: _GoBack]